

EJ Holding 2017 ApS
Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 31 93 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ Holding 2017 ApS Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 31 93 02
	Stiftet: 9. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Joen-Magnus Reinert
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Vital Invest Danmark A/S
Dattervirksomhed	Lucky Jewelry A/S, Kolding
Associeret virksomhed	Endless Nordic, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med smykker samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -222.543 kr. mod -161.024 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236.808 kr. mod -189.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-222.543	-161.024
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.169	-1.467
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	1.900	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.834	-79.777
Resultat før skat	-301.308	-242.268
Skat af årets resultat	64.500	53.000
Årets resultat	-236.808	-189.268
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-236.808	-189.268
Disponeret i alt	-236.808	-189.268

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	504.527	492.358
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>504.527</u>	<u>492.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>504.527</u>	<u>492.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.929.752</u>	<u>2.958.728</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.929.752</u>	<u>2.958.728</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	399
	Udsudte skatteaktiver	273.500	209.000
	Andre tilgodehavender	200.219	14.733
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.623</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>497.342</u>	<u>224.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.702</u>	<u>2.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.517.796</u>	<u>3.185.194</u>
	Aktiver i alt	<u>4.022.323</u>	<u>3.677.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	16.104	252.912
Egenkapital i alt	116.104	352.912
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.901.219	3.318.385
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.906.219	3.324.640
Gældsforpligtelser i alt	3.906.219	3.324.640
Passiver i alt	4.022.323	3.677.552
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	-557.820	-457.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.268	-189.268
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	252.912	352.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.808	-236.808
	100.000	16.104	116.104

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	72.834	79.772
Andre finansielle omkostninger	0	5
	72.834	79.777
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	492.584	492.584
Kostpris ultimo	492.584	492.584
Opskrivninger primo	-226	1.241
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.169	-1.467
Opskrivninger ultimo	11.943	-226
Regnskabsmæssig værdi ultimo	504.527	492.358
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lucky Jewelry A/S	Kolding	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.000	0
Opskrivninger ultimo	-20.000	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Endless Nordic	Kolding	40 %

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Ståltej 3, 6000 Kolding.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joen-Magnus Reinert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 13:29:02Z

NEM ID 

Joen-Magnus Reinert

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 13:29:02Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-16 13:34:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HAEVU-QDLDB-QVEQB-70D42-ETVA2-3HFIM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>